
Prověřno v poušti: Tisková konference
k udělení první licence, 12. 3. 2020

Compiled Dec 1, 2020 11:23:33 AM by Document Globe ®   1

První produkt se může pyšnit ochrannou známkou Prověřeno v poušti!

Ve čtvrtek 12. 3. 2020 jsme společně s Filozofickou fakultou a rektorátem UK uspořádali v Malé aule Karolina tiskovou
konferenci u příležitosti předání historicky první licence k používání ochranné známky Prověřeno v poušti.

Licenci získala česká firma Prabos plus a.s., která s Českým egyptologickým ústavem spolupracuje už několik let.

Tiskové konference se zúčastnili: rektor UK prof. Tomáš Zima; prorektor UK a zároveň ředitel českých archeologických
výzkumů v Egyptš prof. Miroslav Bárta; proděkanka FF UK pro projektové řízení a grantovou činnost Mgr. Zdeňka
Filipová, zástupce ředitelky CPPT UK Mgr. Jiří Valach a předseda představenstva firmy Prabos plus a.s. Ing. Jaroslav
Palát.

Podívejte se na záznam
Tiskovou zprávu si můžete přečíst   ZDE . Další články najdete   ZDE .

Prolistujte si fotogalerii
FOTO: René Volfík

https://cppt.cuni.cz/CPPTN-420.html

